ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ AN KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT                 An Khê, ngày         tháng        năm 2023

V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Ngày Quyền của người tiêu

dùng Việt Nam (15/03) năm 2023

                 Kính gửi:

     - Phòng Kinh tế thị xã;

    - Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thị xã;

                                 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Trên cơ sở Công văn số 119/SCT-QLTM ngày 04/02/2023 của Sở Công

Thương tỉnh Gia Lai về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Quyền của người

tiêu dùng Việt Nam (15/03) năm 2023 (viết tắt là Công văn số 119/SCT-QLTM);

Ủy ban nhân dân thị xã yêu cầu Phòng Kinh tế thị xã chủ trì, phối hợp Trung

tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thị xã; Ủy ban nhân dân các xã, phường trên

địa bàn triển khai tổ chức phổ biến, tuyên truyền pháp luật về bảo vệ quyền lợi người

tiêu dùng, Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam năm 2023 lồng ghép với các

hoạt động khác trên địa bàn nhằm thực hiện tiết kiệm và phát huy hiệu quả theo nội

dung yêu cầu tại Công văn số 119/SCT-QLTM (đính kèm).

Yêu cầu Phòng Kinh tế thị xã, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thị

xã; Ủy ban nhân dân các xã, phường nghiêm túc triển khai thực hiện; tham mưu Ủy

ban nhân dân thị xã báo cáo kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương tỉnh;

- Thường trực Thị ủy;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND thị xã;

- Các Ủy viên UBND thị xã;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã;

- Trang Thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Quốc Hoài Huy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:25:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Quốc Hoài Huy<huydqh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:37:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:37:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:37:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:37:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!